ĐẠI HỌC QUỐC GIA

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

Số: 92/ĐHQT-QTCSVC

V/v đề nghị báo giá cung cấp dịch vụ

sửa chữa bơm điện chữa cháy Trường

Đại học Quốc tế.

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 19 tháng 4 năm 2024

                                            Kính gửi: Quý Công ty.

 Trường Đại học Quốc tế đang có nhu cầu sửa chữa bơm điện chữa cháy bị hư hỏng

theo danh mục như sau:

STT             Tên thiết bị Đvt   Số lượng               Ghi chú

1
Quấn lại motor bơm điện chữa

cháy PENTAX CM 50-250C
Cái 01

Công suất: 15Kw

(20Hp)

2
Thay cụm khởi động từ 40A của

bơm chữa cháy
Bộ 01 Contactor + Rơ le nhiệt

3 Chi phí tháo lắp, vận chuyển Gói 01

Kính mời đơn vị tham gia chào giá thay sửa chữa trên với yêu cầu như sau:

- Giá đã bao gồm thuế VAT và các chi phí liên quan khác;

- Hiệu lực báo giá 30 ngày kể từ ngày báo giá.

Nội dung báo giá gửi về:

- Người nhận: Phạm Thanh Quân;

- Phòng Quản trị Cơ sở Vật chất – Trường Đại học Quốc tế;

- Địa chỉ: Khu phố 6, Phường Linh Trung, Thành phố Thủ Đức, TP. Hồ Chí Minh;

- Điện thoại: 028.3724.4270 – Ext: 3842; Email: ptquan@hcmiu.edu.vn.

Thời gian báo giá: Đến hết ngày 23 tháng 4 năm 2024.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, QTCSVC.

                      KT. TRƯỞNG PHÒNG QTCSVC

                                PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

                                Nguyễn Mạnh Hùng

		2024-04-19T13:38:14+0700